PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 60/TTr-THPCA.TĐKT

V/v đăng ký danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng

năm học 2018 - 2019
	Phú Cường, ngày 17 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:
     - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện;

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Quyết định số 281/QĐ-UBND.HC ngày 21 tháng 3 năm 2018 của UBND tỉnh Đồng Tháp về ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Đồng Tháp; Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2018 của UBND huyện Tam Nông về việc ban hành Quy định công tác thi đua – khen thưởng huyện Tam Nông;
Căn cứ Hướng dẫn số 220/HD-HĐTĐ ngày 12 tháng 12 năm 2017 của Phòng Nội vụ huyện Tam Nông về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua - khen thưởng năm 2017,
Đơn vị Trường Tiểu học Phú Cường A đăng ký danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 2018 - 2019 như sau:

I/ Tập thể:

1/ Tập thể lao động tiên tiến.
2/ Tập thể lao động xuất sắc.

3/ Cờ thi đua UBND tỉnh.
4/ Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

II/ Cá nhân:

1/ Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 23 cá nhân.
2/ Chiến sĩ thi đua cơ sở: 20 cá nhân.
3/ Bằng khen UBND tỉnh: 09 cá nhân.
4/ Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh”: 0 cá nhân.
5/ Bằng khen Thủ tướng Chính phủ: 01 cá nhân.

6/ Huân chương Lao động hạng ba: 01 cá nhân.
(Kèm theo danh sách)

Trên đây là nội dung đăng ký danh hiệu thi đua, hình thức khen hưởng của trường Tiểu học Phú Cường A, gửi đến Phòng Giáo dục và Đào tạo và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện theo dõi tổng hợp năm học 2018 - 2019./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG

	PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

NĂM HỌC: 2018 - 2019

(Kèm theo Tờ trình số: 60/TTr-THPCA.TĐKT, ngày 17/9/2018                                    của Trường Tiểu học Phú Cường A)

1. Lao động tiên tiến:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng

	02
	Ngô Thị Ái Thảo
	Phó Hiệu trưởng

	03
	Nguyễn Trọng Hữu
	KT-VT

	04
	Phạm Thị Kim Chi
	TV-TB

	05
	La Thị Kim Tuyến
	YTHĐ

	06
	Phạm Thị Cẩm Hồng
	TPT Đội

	07
	Lê Mộng Thùy Danh
	Giáo viên

	08
	Nguyễn Thị Kim Lý
	Giáo viên

	09
	Lê Phước Long
	Giáo viên

	10
	Trần Văn Đạt
	Giáo viên

	11
	Đặng Hữu Trung
	Giáo viên

	12
	Ngô Thị Lệ Thu
	Giáo viên

	13
	Phan Thị Lệ Thùy
	Giáo viên

	14
	Đoàn Thị Tuyết Lan
	Giáo viên

	15
	Phan Thị Kiên
	Giáo viên

	16
	Trương T Thùy Trang
	Giáo viên

	17
	Trần Kim Duyên
	Giáo viên

	18
	Trần Văn Được
	Giáo viên

	19
	Phan Thanh Tuấn
	Giáo viên

	20
	Nguyễn Văn Hùng
	Giáo viên

	21
	Đào Thị Bảo Ngân
	Giáo viên

	22
	Ngô Minh Nhựt
	Giáo viên

	23
	Nguyễn Ngọc Thành
	Bảo vệ

2. Chiến sĩ thi đua cơ sở:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng

	02
	Ngô Thị Ái Thảo
	Phó Hiệu trưởng

	03
	Nguyễn Trọng Hữu
	KT-VT

	04
	Phạm Thị Kim Chi
	TV-TB

	05
	La Thị Kim Tuyến
	YTHĐ

	06
	Lê Mộng Thùy Danh
	Giáo viên

	07
	Nguyễn Thị Kim Lý
	Giáo viên

	08
	Lê Phước Long
	Giáo viên

	09
	Trần Văn Đạt
	Giáo viên

	10
	Đặng Hữu Trung
	Giáo viên

	11
	Ngô Thị Lệ Thu
	Giáo viên

	12
	Phan Thị Lệ Thùy
	Giáo viên

	13
	Đoàn Thị Tuyết Lan
	Giáo viên

	14
	Phan Thị Kiên
	Giáo viên

	15
	Trương T Thùy Trang
	Giáo viên

	16
	Trần Kim Duyên
	Giáo viên

	17
	Phan Thanh Tuấn
	Giáo viên

	18
	Nguyễn Văn Hùng
	Giáo viên

	19
	Đào Thị Bảo Ngân
	Giáo viên

	20
	Ngô Minh Nhựt
	Giáo viên

3. Bằng khen UBND tỉnh:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng

	02
	Ngô Thị Ái Thảo
	Phó Hiệu trưởng

	03
	Trần Văn Đạt
	Giáo viên

	04
	Đặng Hữu Trung
	Giáo viên

	05
	Ngô Thị Lệ Thu
	Giáo viên

	06
	Phan Thị Lệ Thùy
	Giáo viên

	07
	Đoàn Thị Tuyết Lan
	Giáo viên

	08
	Nguyễn Văn Hùng
	Giáo viên

	09
	Đào Thị Bảo Ngân
	Giáo viên

4. Bằng khen Thủ tướng Chính phủ:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng

5. Huân chương Lao động hạng ba:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng

	PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA,

HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG THƯỜNG XUYÊN NĂM HỌC 2018 - 2019
I- Tập thể:

- Danh hiệu “Tập thể LĐTT”.
- Danh hiệu “Tập Thể LĐXS”.
- Cờ thi đua UBND tỉnh.
- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ.

II- Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/ Chức danh
	Cấp xã, huyện
	Cấp tỉnh
	Cấp Nhà nước
	Ký tên

	LĐ

TT
	CS

TĐCS
	BK UBND
	CS

TĐCT
	BK

TTg
	Huân chương LĐ
	CSTĐ
 toàn quốc

	Hạng ba
	Hạng nhì
	Hạng nhất

	01
	Lê Văn Định
	Hiệu trưởng
	x
	x
	x

	x
	x

	02
	Ngô Thị Ái Thảo
	P. HT
	x
	x
	x

	03
	Nguyễn Trọng Hữu
	KT-VT
	x
	x

	04
	Phạm Thị Kim Chi
	TV-TB
	x
	x

	05
	La Thị Kim Tuyến
	YTHĐ
	x
	x

	06
	Phạm Thị Cẩm Hồng
	TPT Đội
	x

	07
	Lê Mộng Thùy Danh
	Giáo viên
	x
	x

	08
	Nguyễn Thị Kim Lý
	Giáo viên
	x
	x

	09
	Lê Phước Long
	Giáo viên
	x
	x

	10
	Trần Văn Đạt
	Giáo viên
	x
	x
	x

	11
	Đặng Hữu Trung
	Giáo viên
	x
	x
	x

	12
	Ngô Thị Lệ Thu
	Giáo viên
	x
	x
	x

	13
	Phan Thị Lệ Thùy
	Giáo viên
	x
	x
	x

	14
	Đoàn Thị Tuyết Lan
	Giáo viên
	x
	x
	x

	15
	Phan Thị Kiên
	Giáo viên
	x
	x

	16
	Trương T Thùy Trang
	Giáo viên
	x
	x

	17
	Trần Kim Duyên
	Giáo viên
	x
	x

	18
	Trần Văn Được
	Giáo viên
	x

	19
	Phan Thanh Tuấn
	Giáo viên
	x
	x

	20
	Nguyễn Văn Hùng
	Giáo viên
	x
	x
	x

	21
	Đào Thị Bảo Ngân
	Giáo viên
	x
	x
	x

	22
	Ngô Minh Nhựt
	Giáo viên
	x
	x

	23
	Nguyễn Ngọc Thành
	Bảo vệ
	x

	Phú Cường, ngày 17 tháng 9 năm 2018

	Người lập biểu

	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Trọng Hữu

	Lê Văn Định

PAGE
6